Estado de Actividades

Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
ingreses de la gestidn:
Impueslos
Cuolas y aporiacianes de seguridad social
Conlribuciones de mejoras
Derechos

Producles de tipo cortiente”
Aprovechamienlos de lipo corrienle
Ingresos por venta de bienes y servicios
Ingresos no comprendidos en las fracciones de |a ley de ingresos causades en ejercicios fiscales anlerioras
pendientes de liquidacion o pago
Participaciones, aportaclones, transferentias, asignaclones, subsidios y otras ayudas
Parlicipaciones y aporiaciones
Transferencia, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Otros ingresos y beneficlos
Ingresos financieros
Incremento por varfacion de invenlarios
Disminucion de! exceso de estimacicnes por pérdida o delerioro v absolescencia
Disminucion del exceso de provisiones
Otros ingresos y beneficios varios
Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funclonamiento
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
Transferencta, asignaciones, subsidios y atras ayudas
Transterencias internas y asignaciones al seclor ptiblico
Translerencias al resto del seclor publico
Subsidios y subvencianes
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Transierencias a fideicomisos, mandaios y coniralos anaiogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos
Transferencias al exterior
Participaciones y aportaciones
Farticipaciones
Aporlaciones
Convenios
Intereses, comisiones y ofros gastos de la deuda plblica
Inlereses de |a deuda pablica
Comisiones de i deuda publica
Gaslos de la deuda publica
Caslo por coberturas
Apoyos financieros
Otros gastos y pérdidas extraordinarias
Estimaciones, depreciaciones, delerioros; obsolescencia y amerlizeciones
Provisiones
Disminucidn de invenlarics
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro y obsolescencia
Aumenie por insuficlencia de provisiones
Hros gastos
Inversion plblica
Inversion poblica no capitalizable
Total de gastos y otras pérdidas
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Colegio de Bachilleres del Estade de Quintana Roo

Del 1 de enero al 30 de sepliembre de 2018 y afio fiscal de 2017
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30,846,007 40

30,646,007.40

479,623,724.10

479,623 72410
1,349,653.12

1,349,653.12
511,819,384.62

438,157,508.41
393,021 582,16
5964.779.18
37,171,147.09
200,000.00

200,000.00

253,989.17

263,989.17

436,611,497.60
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2017

31,134,527.60

31134 627 60

686,140,493.37

656,140,483.07
2,174,341.8)

217434183
719,449,362.80

705,845,898.27
633,678,661.64
12,935,020.32
59,212 216.31
250,000.00

250,000.00

6,984,352.94
5,755,920.86
1,228,432 08

713,080,251.21
sl 6,960,199.500

declaramos que los Estados Finandieros y sus nelas, son razonablemente comestos y son responsabiiidad del emisor.

Lic. Zoila Veronica Garcia Guen

Jefe del Departam ecursos Finangrerg Directora Administrativa

Mtro. aiq_’sﬂdriguez onzdlez
irector G I,

000004



